
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

NÁVŠTĚV V AREÁLU SPOLEČNOSTI CONTIPRO A.S. 

 

 

Obchodní společnost Contipro a.s., IČ: 609 17 431, se sídlem č.p. 401, 561 02 Dolní Dobrouč, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu B, 

vložka 1176, tel. č. +420 465 519 530, e-mail: info@contipro.com (dále jen „Contipro“ nebo 

„my“), 

 

jsme správcem osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). 

 

Znamená to, že v souvislosti s vaší návštěvou našeho areálu na adrese č.p. 401, 561 02 Dolní 

Dobrouč, zpracováváme (zejm. shromažďujeme a uchováváme) vaše osobní údaje. 

 

Při zpracování vašich osobních údajů postupujeme vždy s respektem k soukromí jednotlivce a 

v souladu s platným právním řádem České republiky. 

 

Tento dokument popisuje, proč a jak vaše osobní údaje jakožto návštěvy zpracováváme. Tyto 

informace se neuplatní pro naše zaměstnance, studenty na odborné praxi, smluvní partnery, pro 

které máme připravené jiné zásady. 

 

Pokud se něco změní při zpracování vašich osobních údajů, dáme vám vědět. Aktuální 

informace najdete na našich webových stránkách (www.contipro.com). 

 

 

I. 

Jaké osobní údaje zpracováváme 

 

Od vás získáváme a následně uchováváme tyto osobní údaje 

- vaše jméno a příjmení, 

- vaše telefonní číslo, a 

- vjíždíte-li do našeho areálu vozidlem, tak také SPZ předmětného vozidla. 

 

II. 

Oprávnění ke zpracování osobních údajů 

 

Vaše osobní údaje zpracováváme, protože je to nezbytné pro ochranu našich oprávněných 

zájmů nebo zájmů třetích osob ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR. 

 

III. 

Proč potřebujeme vaše osobní údaje 

mailto:info@contipro.com
http://www.contipro.com/


Vaše osobní údaje potřebujeme za účelem (I.) zvýšení ochrany majetku v závodě Contipra před 

krádežemi, vloupáním a vandalismem, (II.) zvýšení bezpečnosti a ochrany života a zdraví osob 

pohybujících se v závodě Contipra před napadením, loupežemi, krádežemi a jinými fyzickými 

újmami, (III.) prevence mimořádných událostí, (IV.) získávání důkazního materiálu pro 

příslušné odpovědné orgány jakou jsou soudy a Policie ČR v případě trestných činů a obecní 

úřady v případě řešení přestupků, (V.) získávání materiálu pro řešení pojistných událostí 

s příslušnou pojišťovnou, (VI.) uplatňování a vymáhání nároků Contipra a třetích osob. 

 

IV. 

Jak nakládáme s osobními údaji 

 

Veškeré osobní údaje zpracováváme manuálně i automatizovaně v elektronických informačních 

systémech, a to v elektronické nebo listinné podobě, vždy při vysokém technickém, 

organizačním a personálním zabezpečení. 

 

Dbáme na stálou fyzickou a elektronickou kontrolu. Pro maximální bezpečnost jsou stanoveny 

odpovídající kontrolní, technické a bezpečnostní postupy. Osoby, které přicházejí do kontaktu 

s osobními údaji, jsou vázány povinností mlčenlivosti. 

 

V. 

Jak právo chrání vaše osobní údaje 

Máte tato práva: 

 

- právo na přístup k osobním údajům dle čl. 15 GDPR; 

Požádáte-li nás o to, poskytneme vám přehled osobních údajů, které o vás zpracováváme, 

případně jejich kopii. 

 

- právo na opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR; 

Dejte nám vědět, pokud jsou některé vaše osobní údaje, které zpracováváme, nepřesné 

či neúplné, a uveďte, co máme změnit nebo doplnit. Pokud budeme potřebovat ověřit, zda jsou 

údaje opravdu nepřesné, jejich zpracování omezíme. 

 

- právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR; 

Nechcete-li, abychom některé vaše údaje zpracovávali, dejte nám vědět. Zvážíme jejich 

potřebnost a možnost jejich likvidace a dáme vám vědět. 

 

- právo na omezení zpracování dle čl. 18 GDPR; 

Omezíme zpracování vašich údajů, pokud nás upozorníte, že údaje nejsou přesné do doby, než 

jejich přesnost ověříme. Pokud o to projevíte zájem namísto jejich výmazu v případě, že se 

ukáže jejich zpracování protiprávní nebo pomine potřebnost jejich dalšího zpracování. 

 

- právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR; 



Můžete získat zpět své osobní údaje, které zpracováváme proto, že je potřebujeme pro splnění 

smlouvy, kterou jsem s vámi uzavřeli, a to ve strukturovaném, běžně používaném a strojově 

čitelném formátu, nebo je můžeme předat jinému správci, kterého určíte. 

 

- právo vznést námitky proti zpracovávání dle čl. 21 GDPR; a 

Můžete nám kdykoliv sdělit své konkrétní důvody, které máte proti zpracování svých údajů. 

Dokud neověříme, zda naše oprávněné důvody převažují nad vašimi oprávněnými důvod a zda 

vaše osobní údaje potřebujeme pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, omezíme 

zpracování údajů. 

 

- právo podat stížnost u dozorového orgánu dle čl. 77 GDPR. 

Domníváte-li se, že jsme porušili pravidla pro nakládání s vašimi osobními údaji, dejte nám o 

tom vědět, abychom to mohli napravit. Nepodaří-li se nám to, můžete si stěžovat u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

 

Všechna práva (vyjma stížnosti u Úřadu pro ochranu osobních údajů), můžete uplatnit 

bezplatně prostřednictvím našich kontaktních údajích uvedených shora. 

  

Ve všech případech, kdy uplatníte svá práva, vás do jednoho měsíce vyrozumíme o přijatých 

opatřeních. Pokud budeme potřebovat tuto lhůtu prodloužit, budeme vás předem informovat, 

včetně důvodů prodloužení. 

 

V případě, že žádost podáte v elektronické formě, poskytneme vám informace v elektronické 

formě, pokud tomu nebude nic bránit nebo nepožádáte-li o jiný způsob poskytnutí informací. 

 

VI. 

Jak dlouho uchováváme osobní údaje 

 

Vaše osobní údaje uchováváme pouze po nezbytně nutnou dobu pro naplnění účelu. 

 

VII. 

Předávání osobních údajů jiným subjektům 

 

Nezveřejňujeme vaše osobní údaje. 

 

Některé vaše osobní údaje sdílíme se třetími osobami (např. orgány činnými v trestním řízení, 

příp. v přestupkovém řízení při vzniku mimořádné události, příslušnými pojišťovnami při 

řešení pojistných událostí, civilními soudy a našimi příslušnými zaměstnanci či našimi 

externími poradci při vzniku škody na našem majetku anebo vzniku jiné újmy). 

 

VIII. 

Předávání osobních údajů do třetích zemí nebo 

mezinárodním organizacím 

 

http://www.uoou.cz/


Vaše osobní údaje nepředáváme třetím zemím ani mezinárodním organizacím, přičemž třetí 

zemí se rozumí země mimo Evropskou unii, resp. Evropský hospodářský prostor. V rámci 

Evropské unie, resp. Evropského hospodářského prostoru, platí režim volného pohybu osobních 

údajů a pro jejich případné zpracovávání se proto uplatní stejná pravidla jako v České republice. 

 

IX. 

Automatizované rozhodování včetně profilování 

 

Neprovádíme automatizované rozhodování včetně profilování. 

 

 

         Contipro a.s. 

 


